<sup>14)</sup> Stefan Stainborn, Brixner Domherr und Zeuge in Nr. 6347. Zu ihm vgl. die nach dem Tod des NvK angefertigte apologetische Notiz in der Abschrift von Nr. 6382 in Bozen, Sta, Cod. 3 (*Acta Concordiae*) p. 156: Contra illum canonicum nullibi reperitur doctum ipsum testem fuisse appellationis ad futurum concilium, nec talem appellationem interponi audivit, nec in eam consensit, nec rogatus vel requisitus fuit nec ad videndum se talem vel fuisse ad hoc vocatum citatumque, vel defensus invenitur. Sed tempore suo docere potest notarium publice dixisse non dictum Stephanum, sed quendam doctorem de Basilea nomine Gemminger denotasse et scripsisse. Potest eciam dictus Stephanus docere familiares bone memorie d. cardinalis huiusmodi machinamenta prius eciam contra eum et eum excommunicatum denunciari fecerunt, ubi non constet de excommunicatione, sed multis annis eum ita tribularunt. An der Zeugenschaft Stefan Stainborns für die Appellation Nr. 6347 kann freilich kein Zweifel bestehen. Er sicherte sich bei dieser Gelegenheit die herzogliche

*Unterstützung für den Erwerb der Pfarrei Fügen, ungeachtet des päpstlichen Seelsorgeentzugs für das Bistum Brixen. S.o  
Nr. 6343.*